
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ СОШ»)

«О переносе дополнительных каникул 
в первом классе»

В связи с профилактикой заболеваемости среди обучающихся первого класса, 
приказываю:

1. Перенести дополнительные каникулы в 1-м классе с 13.02.2023 г.-19.02.2023 г. на 
06.02.2023 Г.-12.02.2023 г.

2. Классному руководителю 1-го класса Н.С. Ботовой довести до сведения 
родителей(законных представителей) информацию о переносе дополнительных 
каникул.

3. Заместителю директора по УВР, Крыловой Любови Васильевне внести изменения в 
годовой учебный план об изменении даты дополнительных каникул в первом классе.

4. Учителю информатики , ответственной за ведение сайта школы , разместить приказ на 
сайте МБОУ «Краснооктябрьская СОШ»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 06.02.2023 года № 2 0 -ОД

Директор школ!

С приказом озн;

.Н.Ковылова

.Крылова

^ __ Н.С.Ботова

'ШыЛ* О.С.Введенская


		2023-02-06T14:21:51+0300
	Ковылова Валентина Николаевна




